

कमांक-4214/55/2012/4843
कार्यालय प्रमुख अभियंता

NIT 664

जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल
ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in
फोन- 0755-2767635 / 2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 25.02.2019

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)
जन सम्पर्क संचालनालय,
जनसम्पर्क भवन परिसर,
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना कमांक क. 664/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 25.02.2019 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना कमांक 664/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 25.02.2019 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश कमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 11.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

अनुरोध है कि उक्त निविदा आवश्यक होने के कारण अतिशीघ्र समाचार पत्रों में प्रकाशन करने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 18 कार्य लागत
रुपये 14171.90 लाख है।

(ए.के.जैन)
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

पृष्ठा. कमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/4844
प्रतिलिपि:-

भोपाल, दिनांक 25.02.2019

1. समस्त मुख्य अभियंता _____ जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, _____ जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, _____ जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।
को सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

(ए.के.जैन)
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल
ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in
फोन- 0755-2767635 फेक्स-0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक - 664/2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/

भोपाल, दिनांक 25.02.2019

निम्न कार्यो हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 26/03/2019 को 17:30 बजे तक कय/ डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

स0 क्र0	निविदा क्र.	कार्य	जिला	लागत (लाख)
1.	2019_WRD_19412_1	टर्न की पद्धति पर :- बिछिया तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	धार	300.78
2.	2019_WRD_19413_1	टर्न की पद्धति पर :-धामखेड़ा तालाब निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	खरगोन	2293.42
3.	2019_WRD_19414_1	टर्न की पद्धति पर :-दुगानी तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	बड़वानी	2100.08
4.	2019_WRD_19415_1	टर्न की पद्धति पर :-सोनखेड़ी तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	बड़वानी	909.39
5.	2019_WRD_19416_1	टर्न की पद्धति पर :-चौकी कोलगावं तालाब निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	बैतूल	199.90
6.	2019_WRD_19417_1	टर्न की पद्धति पर :-अनारी तालाब निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	मडला	2225.46
7.	2019_WRD_19418_1	टर्न की पद्धति पर :-रामपुरिया तालाब का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	राजगढ़	235.93
8.	2019_WRD_19419_1	टर्न की पद्धति पर :-पिपली नाला तालाब जलाशय का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रतलाम	171.32
9.	2019_WRD_19420_1	टर्न की पद्धति पर :-पुनियाखेड़ी तालाब का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रतलाम	1708.76
10.	2019_WRD_194121_1	टर्न की पद्धति पर :-रावती नाला डवरी तालाब का निर्माण कार्य, विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	रतलाम	168.99
11.	2019_WRD_19422_1	टर्न की पद्धति पर :-आमघाट तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सागर	258.04
12.	2019_WRD_19423_1	टर्न की पद्धति पर :-बेरसाला तालाब निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सागर	895.81
13.	2019_WRD_19424_1	टर्न की पद्धति पर :-झगराहा तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सतना	262.36
14.	2019_WRD_19426_1	टर्न की पद्धति पर :-पाठर काचर का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सतना	1266.66
15.	2019_WRD_19427_1	टर्न की पद्धति पर :-बागेडी बैराज का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	उज्जैन	193.57
16.	2019_WRD_19429_1	टर्न की पद्धति पर :-सुखलाना बैराज का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	उज्जैन	260.52
17.	2019_WRD_19430_1	टर्न की पद्धति पर :-नहारगढ़ तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	अशोकनगर	610.30
18.	2019_WRD_19431_1	टर्न की पद्धति पर :-देवनारायण स्टाप डेम का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	ग्वालियर	110.61

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)

Government of Madhya Pradesh
Office of the Engineer-in-Chief
Water Resources Department,
Jail Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)
Email Id: ceproc.encwrdbpl@nic.in
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406

N.I.T. No. 664/2018-19/E-in-C/e-tendering

Bhopal, Dated 25-02-2019

Bids for following works are invited on website <https://www.mptenders.gov.in> Last Date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is 26-03-2019, 17:30 hrs. Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S. No.	Tender No.	Work	District	Amount (Lakhs)
1.	2019_WRD_19412_1	On Turnkey Basis :- Construction of Bichia Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Dhar	300.78
2.	2019_WRD_19413_1	On Turnkey Basis :- Construction of Dhamkheda Tank, as per detailed scope of work but not limited to that.	Khargone	2293.42
3.	2019_WRD_19414_1	On Turnkey Basis :- Construction of Dugani Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Barwani	2100.08
4.	2019_WRD_19415_1	On Turnkey Basis :- Construction of Sonkhedi Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Barwani	909.39
5.	2019_WRD_19416_1	On Turnkey Basis :- Construction of Choki Kolgaon Tank, as per detailed scope of work but not limited to that.	Betul	199.90
6.	2019_WRD_19417_1	On Turnkey Basis :- Construction of Anari Tank, as per detailed scope of work but not limited to that.	Mandla	2225.46
7.	2019_WRD_19418_1	On Turnkey Basis :- Construction Rampuria Tank, as per detailed scope of work but not limited to that.	Rajgarh	235.93
8.	2019_WRD_19419_1	On Turnkey Basis :- Construction Pipli Nalla Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Ratlam	171.32
9.	2019_WRD_19420_1	On Turnkey Basis :- Construction of Puniyakhedi Tank, as per detailed scope of work but not limited to that.	Ratlam	1708.76
10.	2019_WRD_194121_1	On Turnkey Basis :- Construction of Rawti Nalla Dabri Tank, as per detailed scope of work but not limited to that.	Ratlam	168.99
11.	2019_WRD_19422_1	On Turnkey Basis :- Construction of Aamghat Tank, as per detailed scope of work but not limited to that.	Sagar	258.04
12.	2019_WRD_19423_1	On Turnkey Basis :- Construction of Bersala Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Sagar	895.81
13.	2019_WRD_19424_1	On Turnkey Basis :- Construction of Jhagraha Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Satna	262.36
14.	2019_WRD_19426_1	On Turnkey Basis :- Construction of Pathar Kachar Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Satna	1266.66
15.	2019_WRD_19427_1	On Turnkey Basis :- Construction of Bagedi Barrage as per detailed scope of work but not limited to that.	Ujjain	193.57
16.	2019_WRD_19429_1	On Turnkey Basis :- Construction of Suklana Barrage as per detailed scope of work but not limited to that.	Ujjain	260.52
17.	2019_WRD_19430_1	On Turnkey Basis :- Construction of Nahargarh Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Ashoknagar	610.30
18.	2019_WRD_19431_1	On Turnkey Basis :- Construction of Devnarayan Stop Dam, as per detailed scope of work but not limited to that.	Gwalior	110.61

25.2.19
Chief Engineer (Procurement)